Ｒ５実施事業 出席者数 講　師　等
12 監査会 6名

12第1回役員会 15名

13第17回全国女性フォーラム愛媛大会 4名

14～15県女連視察研修会 4名 愛媛県

26租税教室（中津山小） 6年生25名 講師：佐々木明美 副部会長

22講演会 34名 講師：㈲石川 代表取締役 石川尚美 氏

22通常総会 部会員交流会 31名委任状19名

24県女連第1回部会長会議 1名

26租税教室（米山東小） 6年生23名 講師：浅野清子 部会長

1第16回「税の絵はがき」募集開始

14租税教室（新田小） 6年生20名 講師：熊谷美子幹事・菅原恭子監事

15租税教室（東郷小） 6年生28名 講師：菅原恭子監事

20租税教室（津山小） 6年生15名 講師：鈴木さき子幹事

21第17回パークゴルフ大会 16名 栗原市パークゴルフ場

27租税教室（石越小） 6年生27名 講師：浅野清子 部会長

3租税教室（錦織小） 6年生8名 講師：沼田朱美 副部会長

19 県女連第2回部会長会議 1名

21第16回「税のはがき」募集締切

30登米市佐沼夏祭り手踊り協力 5名

23第1回知っ得ゼミナール 15名 講師：元日本南極地域観測隊 石井洋子 氏

8県女連研修会 7名

6第16回絵はがきコンクール選考会 応募　小学校14校　273点

19～21視察研修会 15名 広島県

30県女連第3回部会長会議 1名

12第16回絵はがきコンクール最終選考会

13第2回知っ得ゼミナール 22名 講師：㈲北流園芸　小野寺俊 氏

13第2回役員会 11名

19第16回税の絵はがきコンクール賞状伝達 佐沼小学校

23第16回税の絵はがきコンクール賞状伝達 新田小学校・石越小学校

25第16回税の絵はがきコンクール賞状伝達 米谷小学校

7県女連第4回部会長会議 1名

9税務研修会・新年会 31名 講師：佐沼税務署　署長　山崎裕司　氏　他

20第16回税の絵はがきコンクール賞状伝達 錦織小学校

27第1回正副部会長会議 4名

14第3回役員会 12名

25タオル・プルタブ等寄贈 寄贈先：登米市社会福祉協議会

能登半島地震支援募金 寄付先：日本赤十字　石川県支部

10月

11月

12月

1月

2月

3月

　　　　※社会貢献活動（年間）　使用済み切手、プルタブ、新品タオルの回収

　　　　※パークゴルフ愛好会　　月に１回開催。令和5年度は10回開催、のべ120名参加。

公益社団法人登米法人会女性部会

令和５年度事業報告

4月

5月

6月

7月

8月

9月